



EKSTRANUMMER

REDIGERET AF C. M. CHRISTENSEN

9. JANUAR 1924

## ORGANISATIONENS JUBILÆUM

Da Foreningens Jubilæum faldt paa en for Jernbanemænd meget uheldig Dag, den 1. Januar, hvor det vilde være umuligt at fejre Begivenheden, er Jubilæums-mødet blevet ansat til *Torsdag den 24. Januar 1924* og afholdes i *Industriforeningens Lokaler, Indgang fra Vesterbrogade* (Udstillingslokalerne).

*Jubilæums-mødet begynder Kl. 11<sup>1</sup>/<sub>4</sub> Fm. præcis og fortsættes til Kl. 4 Em., uden nogen Afbrydelse.*

Mødet antages at ville forme sig paa følgende Maade:

1. Formanden byder Velkommen og leder Valg af Dirigent og Sekretær.
2. De indbudte Gæster og Repræsentanter for saavel inden- som udenlandske Organisationer har Ordet.
3. Formanden aflægger Beretning for Foreningens 25-aarige Virksomhed.

Gæster og Repræsentanter modtager Festskriftet.

Efter Formandens Beretning er der Lejlighed for Repræsentanterne til at tage Ordet. Derefter Ovrerækning af forskellige Opmærksomheder og Oplæsning af indløbne telegrafiske Hilsener.

Afslutning.

Saaledes antages Programmet for Mødet at forløbe.

Vi henleder udtrykkelig Opmærksomheden paa, at der ikke bliver Lejlighed til at spise under Mødet.

I Forbindelse med Jubilæums-mødet afholdes om Aftenen Kl. 6<sup>1</sup>/<sub>2</sub> en Festmiddag samme Sted.

I Festmiddagen vil der kunne deltage ca. 550 Personer. Deltage i Festmiddagen kan kun Foreningens Medlemmer (aktive eller pensionerede) med Damer, samt de af Foreningen indbudte Gæster.

For at muliggøre at mange af Foreningens Medlemmer kan deltage i Festen, yder Foreningen et Tilskud pr. Kuvert, saaledes at Prisen for at deltage i Festmiddagen (3 Retter: Suppe, Fisk, Kød, Dessert og Kaffe + Skat og Drikkepenge herfor) bliver 7 Kr. pr. Kuvert *uden* Drikkevarer.

*Kl. ca. 11 Aften vil Afsløringen af det af Medlemmernes Damer skænkede Banner finde Sted og blive overrakt Foreningen. — Derefter er der Bal til Kl. 3 Fm.*

I Aftenens Løb vil der finde forskellige Underholdninger Sted.

Billetter til Festmiddagen faas ved skriftlig eller personlig Henvendelse paa Foreningens Kontor, Ny Vestergade Nr. 7, København B. Ved personlig Henvendelse maa Medlemskort forevises.

Indtegningen til Festen sluttes den 17. Januar.

Foreningen har rettet Henvendelse til Generaldirektoratet om, at der maa blive givet Hovedbestyrelsen og de valgte Repræsentanter fortrinsvis Tjenestefrihed i Dagene fra 22.—26. Januar. Herpaa er der indløbet Svar fra Generaldirektoratet, i hvilket meddeles, at Distrikterne er instruerede i Overensstemmelse med foranstaaende, og Ansøgninger om Tjenestefrihed i omhandlede Anledning vil blive imødekommet i den Udstrækning Tjenesten tillader det.

Endvidere er der af Foreningen rettet Henvendelse til Generaldirektoratet om at Familiefripas, der i Tiden fra den 22.—26. Januar 1924 udstedes til Tjenestemænds Familier, der *deltager* i Jubilæumsfesten ikke medregnes i det vedkommende tilstaaede aarlige Antal Familiefripas.

Dette er bevilget, og samtidig henledes Opmærksomheden paa *Bestemmelser i Ordre A 41, d, sidste Stykke.*

Endvidere har Foreningen søgt om, at der i samme Tidsrum maa udstedes Fripas for *efter 1. April 1912* ansatte Lokomotivfyrbøderes Hustruer, der med deres Mænd deltager i Jubilæumsfesten.

Dette er ogsaa bevilget.

Anmodninger om Fripas i den Anledning vil være at fremsætte i betimelig Tid paa Tjenestestedet.

Vi henleder Opmærksomheden paa at nævnte Bestemmelse i Ordre A 41 gaar ud paa, at Fripassene, der anvendes i dette Ojemed, vil være at paatrykke Foreningens Stempel, naar det er brugt, det *maa ikke* indsamles af det billetterende Personale, men vedkommende ansatte skal allevere det til Fripasudstederen. — Hvis ikke dette sker, risikerer den paagældende at Fripasset medregnes, eller forsaavidt den paagældende ikke har Familiefribefordring, vil vedkommende blive forpligtet til at betale Billetten.

Mulige senere tilkommende Meddelelser eller Bestemmelser, som vedrører Jubilæumsmødet eller Festmiddagen og det derefter følgende Bal vil blive offentliggjort i Bladet for 16. ds.

Jubilæumsskriftet udsendes den 24. Januar.

